发电单位广东省人民政府办公厅

等级特急 ·明电 粤府办明电 (2020) 91 号 粤机发     号

广东省人民政府办公厅关千开展2020年

蓝天保卫战百日冲刺行动的通知

各地级以上市人民政府，各县（市、区）人民政府，省政府各部门、

各直属机构：

2020 年是我省打赢蓝天保卫战的收官之年。 当前，我省正值臭

氧污染最频发的秋冬季节， 为进一步加强大气污染防治， 确保全面

完成”十三五“环境空气质量改善各项目标任务，经省人民政府同意，

决定在全省范围内组织开展 2020 年蓝天保卫战百日冲剌行动。 现

就有关事项通知如下：

—、 严厉打击生产、 销售不合格成品油（含船用燃料）行为

共9页